
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONE

N. 361RS/993RG  del 14-09-2023

OGGETTO

LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA  AUTOMEZZO IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO 
TECNICO COMUNALE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 18-09-2023 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE 

Premesso che si rende necessario provvedere al pagamento della polizza assicurativa all’Agenzia 
UNIPOL di ATRIPALDA, del seguente automezzo in dotazione all’ Ufficio tecnico comunale, giusta 
richiesta di pagamento prot. nr. 23876 del 07-09-2023;
 VEICOLO – Fiat Panda 4x4 - tg. AV 270160 - per complessivi €. 789,00;
Visti:
- lo Statuto Comunale;
- il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e servizi;
- il Bilancio di previsione 2023-2025 approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.24 del 

28/06/2023 e ss.mm.ii.
- il Codice dei Contratti Pubblici;
- il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL. di cui al D.lg. 267/200 e ss.mm.ii.
Ritenuto potersi procedere alla regolare liquidazione;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°12 del 21/07/2023 e del vigente 
regolamento di contabilità;

DETERMINA
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di liquidare in favore dell’agenzia “Assisud di Aquino N.- Cirino L. & C. Snc Agente Generale 
UnipolSai” con sede in Atripalda (AV) alla Via Roma, 41,83042, la somma complessiva di €. 789,00, 
relativa alla prestazione in premessa indicata precisando che tale importo trova copertura 
sull’impegno n°516/2023 – cap. 974/6 del bilancio 2023-2025, esercizio 2023 (det. n°309/23);
Di dare atto che lo smart CIG dell’intervento è il seguente: ZA23C034DD;
Di trasmettere la presente al competente ufficio finanziario per i provvedimenti consequenziali.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 
MANUTENZIONE

F.to Arch. Cocchi Giuseppe (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 18-09-2023 Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 
MANUTENZIONE

F.to Arch. Cocchi Giuseppe (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Dal Municipio, lì 18-09-2023 Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 
MANUTENZIONE

Arch. Cocchi Giuseppe 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993



COMUNE DI ATRIPALDA

Provincia di (AV)

ATTESTATO DI COPERTURA

Data di stampa: 18-09-23

II SETT. LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE Numero 361 de

Oggetto :LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA AUTOMEZZO IN DOTAZIONE 
ALL'UFFICIO TECNICO COMUNALE

Anno Capitolo Art. Tipo N.Operaz. Sub Descrizione Beneficiario Anno Importo

2023 974 6 Liq. 997 0 LIQUIDAZIONE POLIZZA 
ASSICURATIVA 
AUTOMEZZO IN 
DOTAZIONE ALLUFFICIO 
TECNICO COMUNALE

UNIPOL SAI 
ASSICURAZIONI SPA

2023 789,00

TOTALE 789,00

VISTO DI REGOLARITA` CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

(art.183 comma 7 D.Lgs.267/2000)

Data : 18-09-23


